
ZARZĄDZENIE NR 234/18
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2018r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. poz.994 
ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2017r. poz. 2077 ze zm.) oraz 
§ 12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr XXXVI/309/17 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu 
na 2018 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXXVI/309/17 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 
2017r. w sprawie budżetu na  rok 2018 poprzez:

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 45.609.038,25 zł, z tego dochody bieżące 42.662.667,25 zł, dochody majątkowe 2.946.371zł,

- wydatki 50.021.019,16 zł, z tego wydatki bieżące 41.470.663,21zł, wydatki majątkowe 8.550.355,95zł.

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 6E375D22-2493-47A7-AA23-B706162B9D98. Podpisany



 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 234/18 

Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 27 grudnia 2018 r. 

Plan wydatków na 2018 r. po zmianach 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 354 612,94 0,00 4 354 612,94 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 671 625,37 0,00 3 671 625,37 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 - 2 598,57 5 401,43 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 121,99 2 598,57 50 720,56 

801   Oświata i wychowanie 13 686 496,76 0,00 13 686 496,76 

 80101  Szkoły podstawowe 9 132 288,20 0,00 9 132 288,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 321 367,00 2 000,00 323 367,00 

  4430 Różne opłaty i składki 37 050,74 - 2 000,00 35 050,74 

 80195  Pozostała działalność 508 819,62 0,00 508 819,62 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 928,30 249,00 6 177,30 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  7 800,00 - 249,00 7 551,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 549 318,22 0,00 1 549 318,22 

 90095  Pozostała działalność 356 892,24 0,00 356 892,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 716,43 - 1 100,00 104 616,43 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 105,21 1 100,00 15 205,21 

  
Razem: 50 021 019,16 0,00 50 021 019,16 

 

Id: 6E375D22-2493-47A7-AA23-B706162B9D98. Podpisany




